第 187回 仙台心臓血管研究会

（仮）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の内容にて第 187 回仙台心臓血管研究会を開催する運びとなりました。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

日時

開催形態

オンライン：ZOOM配信

現地会場：艮陵会館 2階 大会議室

         （仙台市青葉区広瀬町 3－34）

共催: 仙台心臓血管研究会 / 小野薬品工業株式会社 / アストラゼネカ株式会社

■ プログラム

2023年 6月 28 日（水）18:50~20:10

『  HFpEF の病態と治療を考える  』

特別講演: 19:10 ~ 20:10 (60 min.)

●本講演会は、Web ツールを利用したオンライン形式でも開催いたします。
●会議参加用 URL 等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

《参加方法》

参加ご希望の先生は、上記の事前登録 URL もしくは二次元コードより、「ご指名・メールアドレス・ご施設

名」をご記載の上、ご登録をお願いいたします。

〈zoom〉お申し込み完了後、開催 URL のメールが送付されます。

事前登録 URL：https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_YB2mZmcxShqORDBBJGWA4A

座長：東北大学病院 臨床研究監理センター 特任准教授 白戸 崇 先生

演者：大阪大学大学院医学系研究科 循環器内科学

准教授 彦惣 俊吾 先生

情報提供: 18:50 ~ 19:00 (10 min.)

糖尿病・慢性心不全・慢性腎臓病治療剤 『フォシーガ錠』 5 ㎎/10 ㎎小野薬品工業株式会社/アストラゼネカ株式会社

仙台心臓血管研究会 代表世話人

東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野 教授  安田 聡 先生

Opening Remarks: 19:00 ~ 19:10 (10 min.)

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_YB2mZmcxShqORDBBJGWA4A

ここに地図を貼付けてください

問い合わせ先： 小野薬品工業（株） 米道 優   yonemichi@ono-pharma.com

アストラゼネカ（株） 森脇 聡   So.Moriwaki@astrazeneca.com

会場のご案内

日時

開催形態

オンライン：ZOOM配信

現地会場：艮陵会館 2階 大会議室

         （仙台市青葉区広瀬町 3－34）

2023年 6月 28 日（水）18:50~20:10

共催: 仙台心臓血管研究会 / 小野薬品工業株式会社 / アストラゼネカ株式会社

第 187回 仙台心臓血管研究会